[bookmark: _GoBack]
Чăваш Республики
Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

31.05.2024      № С-42/1
Красноармейски сали
	[image: Описание: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

31.05.2024      № С-42/1
село Красноармейское

	О внесении изменений в Устав Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ             "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. № 19 "Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике",

Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Внести в Устав Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, принятый решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 25 ноября 2021 г. № С-4/2               (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 31 января 2023 г. № С-23/1, от 5 мая 2023 г. № С-28/1, от 16 ноября 2023 года № С-35/1), следующие изменения:
в части 1 статьи 7:
пункт 40 изложить в следующей редакции:
"40) организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью, участие в реализации молодежной политики, разработка и реализация мер по обеспечению и защите прав и законных интересов молодежи, разработка и реализация муниципальных программ по основным направлениям реализации молодежной политики, организация и осуществление мониторинга реализации молодежной политики в Красноармейском муниципальном округе;";
пункт 43 дополнить словами ", а также правил использования водных объектов для рекреационных целей;".
2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Красноармейского муниципального
округа Чувашской Республики                                                             В.И. Петров

Глава
Красноармейского муниципального
округа Чувашской Республики                                                             П.Ю. Семенов
image1.wmf